巴南发改审发〔2022〕176号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于巴南区智慧水利平台建设工程

立项申请的批复
重庆市巴南区水利局：
你单位的《关于巴南区智慧水利平台建设工程立项的函》现已收悉。经研究，同意该项目立项，现批复如下：
一、项目名称：巴南区智慧水利平台建设工程（2204-500113-04-04-266279）

二、建设性质：新建

三、建设地点：重庆市巴南区

四、建设规模及主要建设内容：牵头建设智慧水利大数据平台，遵循智慧水利顶层设计开展项目建设，建设数字孪生流域、“2+N”水利智能业务应用体系、水利网络安全体系、智慧水利保障体系，总体建设分为三期。

五、工程总投资约5000万元。资金来源:全额申请三峡后续项目资金。

六、文件有效期半年。接文后抓紧做好项目设计等前期工作，完成规划选址、国土预审意见等相关审查批复，编制项目可行性研究报告报我委审批。

特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年4月18日

抄送：区规划自然资源局、巴南区城市建设发展管理委员会。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年4月18日印发
　―2―

－2－